
Uchwała Nr XVII/123/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 25 lutego 2016r.

W sprawie: przesunięcia środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2016
                       

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
 Przenosi  się  środki  z  zadań  przyjętych  Uchwałą  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza 
Krzesławickie Nr X/81/2015 z dnia 9 lipca 2015r. w sposób następujący:

1.
z zadania:
KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota  Jednostka 

realizująca
Wykupienie Kolumny w Głosie Nowohuckim 5 000    BR

na nowe zadanie:
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA

Kwota  Jednostka 
realizująca

MDK Fort 49 – przygotowanie prezentacji Dzielnicy XVII w ramach 
„Dnia Otwartego Magistratu” oraz druk folderu informacyjnego 5 000 MDK Fort 49

2.
z zadania:
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA

Kwota  Jednostka 
realizująca

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – Klub Dukat - remont kapitalny 
łazienki wraz z przebudową, wykonanie daszku nad wejściem 
głównym, wymiana podłogi w sali w części przedszkolnej budynku

25 000  Ośrodek Kultury 
Kraków Nowa Huta

na nowe zadanie:
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA

Kwota  Jednostka 
realizująca

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – remont Klubu Dukat 25 000  Ośrodek Kultury 
Kraków Nowa Huta

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XVII/123/2016
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

